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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 648,003.38
 648,003.38

 629,441.30

 18,562.08

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019999408461

08019008133144

08019015729489

08019998391040

08019000218669

13019995432895

1801001

08019995303386

08019995294012

08019995294012

08019004002160

08019004002160

08019013603298

08019013603298

05019995108892

08019998391040

05019995108892

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

NAVEGA S.A. DE C.V.

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

INVERSIONES GAMMA

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)


